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Preisliste Verleih

VERLEIH WINDSURFEN
Board & Rigg Beginner 
Deposit: Ausweis + € 20 Board Rigg Board & Rigg

1 Stunde €   15 €   15 €   20

2 Stunden €   20 €   20 €   32

3 Stunden €   25 €   25 €   42

1 Tag €   35 €   35 €   52

3 Tage €   85 €   85 € 125

1 Woche € 165 € 165 € 250

10er Karte (gültig 2024): Zahle 10 Stunden und surfe 11 Stunden        € 200

Aufpreis pro Stunde für Intermediate Equipment (Board Viper)            €     5

Kinderequipment  
Deposit: Ausweis + € 40

Kinderboard 
(Viper/Ripper) iRig Kinderboard 

& iRig

1 Stunde €   15 €   15 €   22

2 Stunden €   25 €   25 €   42

Board & Rigg Fortgeschrittene  
Deposit: Ausweis + € 40 Board Rigg Board & Rigg

1 Stunde €   20 €   20 €   30

2 Stunden €   32 €   32 €   48

3 Stunden €   42 €   42 €   60

1 Tag €   62 €   62 €   75

3 Tage € 135 € 135 € 165

1 Woche € 195 € 195 € 300

Surfanzug & Trapez    
Deposit: Ausweis + € 20        Surfanzug Trapez Surfanzug & 

Trapez

1 Stunde €    5 €    5 €    8

jede weitere Stunde €    4 €    4 €    6

1 Tag €  15 €  15 €  25

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 45. Preise 2024, Preisänderungen vorbehalten.

SAISONKARTEN 2024
Windsurf Anfängermaterial € 350

Fortgeschrittenes Windsurfequipment € 780

Aufpreis für SUP/Kajak €   50

1 Saison SUP/Kajak € 250

Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 45. Preise 2024, Preisänderungen vorbehalten.
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VERLEIH WINGSURFEN

Deposit: Ausweis + € 40 Wing
only

SUP/
Viper

Foil oder
Board only

Foilboard 
inkl. Foil

Wing + 
SUP

Wing +
Foilboard

1 Stunde €   20 €   15 €   20 €   30 €   30 €   50

jede weitere Stunde €   15 €   12 €   15 €   20 €   25 €   35

1 Tag €   59 €   49 €   49 €   79 €   69 € 149

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 45. Preise 2024, Preisänderungen vorbehalten.

VERLEIH BOOTE
Deposit: Tretboot & Kajak Ausweis + € 20 ; Segelboot Ausweis + € 40

1 Stunde Segelboot – Jolle Ixylon €   25

1 Stunde Tretboot (max. 4 Personen) €   15

1 Stunde Kajak & Paddle (Einsitzer) €   15

jede weitere Stunde Kajak (Einsitzer) & Paddle €   12

1 Stunde Kajak & Paddle (Zweisitzer) €   20

jede weitere Stunde Kajak (Zweisitzer) & Paddle €   15

10er Karte Kajak (gültig 2024): Zahle 10 Stunden und genieße 11 Stunden € 150

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 45. Preise 2024, Preisänderungen vorbehalten.

 

VERLEIH STAND UP PADDLE (SUP)
Deposit: Ausweis + € 20 Preis

1 Stunde SUP Board & Paddle €   15

jede weitere Stunde SUP Board & Paddle €   12

Paddel einzeln / Stunde €     5

1 Tag SUP Board & Paddle €   49

10er Karte (gültig 2024): Zahle 10 Stunden und genieße 11 Stunden € 150

Saisonkarte SUP € 250

Die 1. Stunde wird voll verrechnet, danach halbstündliche Abrechnung. Mieter haften für etwaige Schäden. Motorbootbergung ab € 45. Preise 2024, Preisänderungen vorbehalten.

EINLAGERUNG SURFMATERIAL
1 Tag €   15

1 Woche €   45

1 Monat € 100

Saison (April bis Ende September) € 350

Umfasst 1 Board und 2 Riggs. Eintrittsgebühr ins Strandbad nicht inkludiert. Zugang zum Material während unserer Öffnungszeiten.


